
Smlouva o výpůjčce

I MagIstrát města Jihlavy
smlouva zaevldoV~fla

[P!Ps. ~1,S2//d‘Z7-Y‘Z3

uzavřená dle 5659 a násl. zákona č. 40/1 964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Půjčitel:

1.2. Vypůjčitel:

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava
zastoupené primátorem Ing. Jaroslavem Vymazalem
lČ 00286010

OBEC Kostelec
se sídlem Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
zastoupená starostou Ing. Jaroslavem Matulou
iČ 00286133

2. Předmět výpůjčky

2.1. Půjčitel je vlastníkem elektrocentrály KIPOR KDE 16STA3 (typ) sériového čísla
31412060303, ev. Č. 217285 a záložního zdroje APC Smart-UPS 2200 VA LCD
230 V, sériového čísla S1S1242000248, ev. č. 217247 pořízených v rámci projektu
Digitální povodňový plán ORP Jihlava a varovný a vyrozumívací systém ORP Jihlava,
jehož je Vypůjčítel partnerem.

2.2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli bezplatně 1 ks elektrocentrály a 1
ks záložního zdroje, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou
součást této smlouvy, za účelem zajištění protipovodňové ochrany obce.

Půjčitel předává předměty výpůjčky ve stavu způsobilém k dohodnutému
účelu užívání.

2.3. Vypůjčitel přebírá od půjčitele předměty výpůjčky specifikované
zavazuje se je užívat v souladu s návodem k obsluze, který obdržel.

3. Doba užívání

včl. 2.2. a

3.1. Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu udržitelnosti výše uvedeného
projektu, tj. maximálně do 31. 12. 2017.



3.2. Užívání vypůjčených věcí dle této smlouvy skončí:
-. uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána
- na základě dohody obou smluvních stran.

4. Podmínky výpůjčky

4.1. Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje užívat předměty výpůjčky specifikované
v článku 2.2 pouze k účelu uvedeném v článku 2.3. této smlouvy.

4.2. Vypůjčitel nese plnou odpovědnost za předměty výpůjčky specifikované v článku
2.2 této smlouvy., za jejich stav související s realizací projektu a za dodržování
obecně platných právních předpisů a norem po celo~.i dobu platnosti této smlouvy.
Vypůjčítel odpovídá za škody vzniklé v důsledku své činnosti na předmětech
výpůjčky.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení této smlouvy nemá vypůjčitel
právo na náhradu prostředků vložených do zhodnocení předmětů výpůjčky dle této
smlouvy.

4.4. Vypůjčitel se zavazuje, že veškeré úpravy na předmětech výpůjčky dle čI. 2.3.
této smlouvy provede výhradně na své náklady.

4.5. Vypůjčitel nesmí přenechat předměty výpůjčky specifikovaného v článku 2.2 této
smlouvy do užívání jíné osobě bez souhlasu půjčitele.

5. Ostatní ujednání

5.1. Půjčitel může požadovat vrácení předmětů výpůjčky specifikovaných v Čl. 2.2. této
smlouvy i před skončením stanovené doby zapůjčení v případě, že:

- vypůjčitel užívá předměty výpůjčky kjinému než sjednanému účelu
stanovenému v či. 2.3 této smlouvy
- trpí-li užívání vypůjčených věcí takovým způsobem, že půjčiteli vzniká nebo
hrozí škoda.

6. Závěrečná ujednání

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden
stejnopis a vypůjčitel dva stejnopisy.

6.3. Změny této smlouvy nebo její doplňky je možno sjednat pouze písemně formou
dodatku se souhlasem obou smluvních stran.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné
a svobodné vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a
tak, jak byl sepsán, s ní souhlasí.



6.5. Tato smlouva byla projednána na jednání Zastupitelstva obce Kostelec dne 26.
června 2013 a schválena usnesením č. 2.25.24.13212013

6.6. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady města Jihlava dne 18. 4. 2013 a
schválena usnesením Č. 457/13 — RM.

V Jihlavě dne

P

p jČtel
statutární město Jihlava

Příloha č. 1

J
Zpracovala: Bc. Průchová
Zodpovídá: Bc. Vichrová c-ť ~ ĺ
Kontrola KT JU‚~~sPíchalová ú4tt

V Kostelci dne 26. Června 2013

tÉĺ~
vypůjčitel
OBEC Kostelec


